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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Intervenção
Terapêutica de
Enfermagem
ESE - Lab 4

Turma: A

Intervenção
Terapêutica de
Enfermagem
ESE - Lab5
Turma: C

Educação para a Saúde I
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Educação para a Saúde I
ESE - S3

Turma: A,C,F,G,H

Educação para a Saúde I
ESE - S3

Turma: A,C,F,G,H

Intervenção
Terapêutica de
Enfermagem
ESE - Lab 4

Turma: B

Intervenção
Terapêutica de
Enfermagem
ESE - Lab5
Turma: D

Educação para a Saúde I
ESE - S3

Turma: B,D,E

Raciocínio Clínico em
Enfermagem

ESE - S3
Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Anatomo-fisiologia II
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Investigação em Enfermagem I
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Cuidados
Continuados

ESE - S1
Optativa

Relação
Terapêutica em
Enfermagem:
Fundamentos

Básicos
ESE - S3
Optativa

Investigação em Enfermagem I
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Relaxamento
ESE - S3
Optativa

Fundamentos
de

Nutrição
em

Enfermagem
ESE - S3
Optativa

Processos de Saúde-Doença
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Intervenção Terapêutica de
Enfermagem

ESE - S3
Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Intervenção
Terapêutica

de
Enfermagem
ESE - Lab

4
Turma: G

Intervenção
Terapêutica

de
Enfermagem

ESE -
Lab5

Turma: E

Intervenção
Terapêutica

de
Enfermagem

ESE -
Lab5

Turma: F

Intervenção
Terapêutica

de
Enfermagem
ESE - Lab

4
Turma: H

Processos de Saúde-Doença
ESE - S3

Turma: A,B,C,D,E,F,G,H

Raciocínio Clínico em
Enfermagem

ESE - S3
Raciocínio Clínico em

Enfermagem
ESE - S3
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